
Rozkład jazdy pociągów REGIO na trasie Białystok - Kowno ważny od 17 czerwca 2016 r.

Nr pociągu 

Termin kursowania

Stacja Przyjazd Odjazd Przyjazd Odjazd

BIAŁYSTOK - 07:43 - 15:19

Czarna Biał. 07:59 07:59 15:35 15:35

SOKÓŁKA 08:13 08:13 16:02 16:02

Dąbrowa Biał. 08:37 08:37 16:24 16:37

Augustów 09:03 09:03 17:05 17:05

SUWAŁKI 09:28 09:40 17:28 17:40

Trakiszki 10:08 10:28 18:08 18:28

Marijanpol 12:31 12:32 20:31 20:32

Kozly Ruda 12:58 12:59 20:58 20:59

Kaunas 13:35 21:35

Nr pociągu 

Termin kursowania

Stacja Przyjazd Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd Odjazd

Kaunas 09:00 09:00 09:00 16:55

Kozly Ruda 09:37 09:38 09:37 09:38 09:37 09:38 17:32 17:33

Marijanpol 10:04 10:05 10:04 10:05 10:04 10:05 18:00 18:01

Trakiszki 10:07 10:27 10:07 10:27 10:07 10:27 18:03 18:23

SUWAŁKI 10:55 11:07 10:55 11:20 10:55 11:12 18:51 19:03

Augustów 11:31 11:31 11:45 11:54 11:37 11:50 19:26 19:36

Dąbrowa Biał. 12:07 12:07 12:20 12:20 12:17 12:17 20:03 20:03

SOKÓŁKA 12:30 12:30 12:43 12:43 12:40 12:40 20:27 20:27

Czarna Biał. 12:44 12:44 12:58 12:58 12:54 12:54 20:42 20:42

BIAŁYSTOK 13:00 - 13:13 - 13:10 - 21:08 -

4 IX-10 XII w (6)(7)(1)

(6)(7) (5)(6)(7)

10113/143/144 11083/149/150

145/146/10102

(6)(7)

Godzina 

odjazdu/ 

przyjazdu 

według 

czasu

Godzina 

odjazdu/ 

przyjazdu 

według 

czasu

polskiego

2 VII-3 IX w (6)(7)(1)

141/142/11018

polskiego

litewskiego

litewskiego

141/142/11140 141/142/11046

18-27 VI w (6)(7)(1)




